[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2024 года №44
Об утверждении схемы расположения мест(площадок)  для сбора и вывоза крупногабаритных твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:
1. Утвердить схему расположения мест(площадок) для сбора и вывоза крупногабаритных твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                                             В.В.Воробьева
УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации

Старолещинского  сельсовета Солнцевского района

от 16.04.2024 г. № 44
Схема расположения  мест(площадок) для сбора и вывоза крупногабаритных твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
	№
п/п
	Вид накапливаемого отхода
	Местоположение

	1
	Крупногабаритные ТКО
	Адресный ориентир: Курская обл.,

Солнцевский район, с.Старый Лещин угол кладбища